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Rådgiver facility management - kantinene i regjeringskvartalet
I DSS har vi en spennende stilling ledig som Rådgiver for kantinene i regjeringskvartalet. Stillingen er nyopprettet og skal i hovedsak ivareta
oppgaver knyttet til kantinedrift og oppfølging av kantineleverandøren. Kantinekontrakten omfatter 7-9 kantiner som driftes etter prinsippet om fri
stasjon.

For å styrke oppfølgingen av kantinene, søker vi nå etter en engasjert og serviceorientert medarbeider. Stillingen gir deg mulighet til å påvirke
valg av kantineløsninger i fremtidige regjeringskvartal. Til stillingen vil det også påløpe oppfølging av andre tjenester i seksjonens
tjenesteområde.  

Arbeidsoppgaver:

Ansvarlig for kantinetilbudet i regjeringskvartalets kantiner
Avtaleadministrasjon og leveranseoppfølgning av kantineleverandør
Ansvarlig for at nødvendige kjøkkenfasiliteter er i henhold til mattilsynets krav, herunder oppfølging leverandør av storkjøkkenutstyr og
serviceleverandører
Utarbeide og vedlikeholde oversikt over kantineutstyr og utarbeide rutiner for dette • Kontaktperson mellom brukerne, dvs.
departementene, og kantineleverandør
Gjennomføre anskaffelser av avtaler for service- og vedlikehold
Saksbehandling knyttet til seksjonens øvrige oppgaver må påregnes

Nødvendige kvalifikasjoner:

Høyere relevant utdanning, minimum 3 år. Relevant erfaring og personlige egenskaper kan kompensere for manglende formell
utdannelse
Erfaring med administrasjon av kantinedrift Ønskelige kvalifikasjoner:
Bakgrunn fra facility- og serviceledelse
Erfaring med kontraktsoppfølging av kantinedrift
Erfaring med offentlig anskaffelser

Personlige egenskaper:

Systematisk, effektiv og nøyaktig
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Gode samarbeidsevner
Kvalitets- og resultatorientert

Vi søker deg som har vilje og evne til å ta ansvar for disse oppgavene. Du må ha interesse for fagområdet facility management. Du må ha god
skriftlig og muntlig fremstillingsevne, og må kunne vise til erfaring fra fagområdet, gjennomføringsevne og resultatoppnåelse. Videre vil
egenskaper som struktur og samarbeidsevne bli vektlagt.

Andre opplysninger:

Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser bes opplyst i søknaden.
Attester og vitnemål vil ikke bli returnert

Lønn: 

Stillingen lønnes som 1434 Rådgiver i lønnstrinn 57-67, avhengig av relevant, dokumentert arbeidserfaring. Lønnstrinn 57-67 tilsvarer 482 800 -
580 300 kr pr år. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.

Vi tilbyr:

Et meget spennende arbeidsmiljø med faglige og personlige utviklingsmuligheter, mulighet til å søke om utdanningsstipend, fleksibel arbeidstid,
arbeidsplass i Oslo sentrum, hjemmekontorløsning, treningsmuligheter/bedriftsidrettslag, medlemskap i Statens pensjonskasse (SPK) med
lånemuligheter, bedriftshelsetjeneste, subsidierte kantiner, sosiale arrangementer med mer. For mer informasjon, se vår hjemmeside
www.dss.dep.no

Som IA-virksomhet legger virksomheten vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn og yrkeshemmede oppfordres til å søke stillingen.
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DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers tilnærmet
like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til stillingen. Hvis det er
flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner blant disse, vil vedkommende kunne tilsettes
gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med innvandrerbakgrunn fra Europa utenom EU/EFTA, Asia inkl. Tyrkia, Afrika, Sør- og
Mellom-Amerika og Oseania utenom Australia og New Zealand. Som innvandrer menes at søker selv er født i ett av de aktuelle landene, eller
dersom begge foreldre er født i et av de aktuelle landene. I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om
søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Nærmere opplysninger ved: fungerende seksjonssjef Bjarte Nygård 22 24 99 44 /457 89 244

Søknadsfrist: 26.10.2014

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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